objeto de este contrato, la cantidad mínima de $28,655.90 (Veintiséis mil seiscientos 

cincuenta y cinco pesos 90/100 M.N.) …  

DEBE DECIR: 
SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.  
“EL INEA”, pagará a “EL PROVEEDOR”, como contraprestación por el suministro de los bienes 

objeto de este contrato, la cantidad mínima de $28,655.90 (Veintiocho mil seiscientos 

cincuenta y cinco pesos 90/100 M.N.) …  

SEGUNDA.- “LAS PARTES” convienen que, con excepción de los expresamente 
estipulado en el presente convenio modificatorio, subsiste con toda su fuerza, alcance y 
efectos legales las declaraciones, clausulas y Anexos del “CONTRATO”.